
Жарма ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы

Абай облысы Жарма ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 24 қаңтардағы № 44 қаулысы. 
Абай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 13 ақпанда № 220-18 болып 
тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін – өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабының  4-2) 1-тармағының
тармақшасына, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінін міндетін 
атқарушысының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 "Ішкі сауда қағидаларын бекіту 
туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №11148 
болып тіркелген)  сәйкес, Жарма ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бұйрығына
      1. Осы қаулының  сәйкес, Жарма ауданының аумағында қосымшасына
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және 
бекітілсін.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жарма ауданының әкімі
     Ж. Байсабыров

 

Жарма ауданының әкімдігінің
2024 жылғы 24 қаңтардағы

№ 44 қаулысына
қосымша

Жарма ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары

№
Нақты орналасу 
орны

Алатын алаңы (
шаршы метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

1

Әуезов кенті, 
Мухамедсайди 
Садуакасов 
көшесі 105 
ғимаратына 

15 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/



қарама қарсы ("
Айгуль" дүкені)

азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Айгуль" 
азық-түлік дүкен

2

Ақжал ауылдық 
округі Жанаөзен
ауылы, Жамбыл 
Жабаев көшесі 2
үйге қарама 
қарсы

10 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

3

А р ш а л ы  
ауылдық округі 
Аршалы ауылы, 
2 квартал 37 
үйге қарама 
қарсы

20 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

4

Божығұр 
ауылдық округі 
Салқынтөбе 
ауылы, Қ. 
Мұңайтпасұлы 
15/1 үйге қарама
қарсы

50 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

5

Бірлік ауылдық 
округі Бірлік 
ауылы, Қабыкен
Әльжанов 
көшесі 26 үйдің 
оң жағында

20 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

6

Бірлікшіл 
ауылдық округі 
Сұлусары ауылы
, Достық көшесі 
38 үйге қарама 
қарсы

50 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

7

Белтерек 
ауылдық округі 
Белтерек ауылы,
Тәуелсіздік 
көшесі 18 үйге 
қарама қарсы

5 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

8

Жарма кенті 
Ұлы Отан 
с о ғ ы с ы  
батырларына 
арналған 
ескерткішінің оң
жағында

20 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Қарақат", "
Рымхан"  
азық-түлік 
дүкендері

9

Жарық ауылдық 
округі Жарық 
ауылы, Абай 
көшесі 26 үйге 
қарама қарсы

20 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ



10

Жанғызтөбе 
кенті, 9 квартал 
1 7 0  
ғимаратының 
алдында ("
Турксиб" дүкені
)

50 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Турксиб" 
азық-түлік 
дүкені

11

Қалбатау 
ауылдық округі 
Қалбатау ауылы,
Қабанбай көшесі
1 4 2  
ғимаратының 
алдында (
Муниципалды 
базар)

100 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

12

Қапанбулақ 
ауылдық округі 
Қапанбулақ 
а у ы л ы ,  
Атамекен 
көшесі 1 үйге 
қарама қарсы

10 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Мадина" 
азық-түлік 
дүкені

13

Қарасу ауылдық 
округі Кіші 
Қарасу ауылы, 
А.Лекеров 
көшесі 3325 
үйге қарама 
қарсы

10 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Ернур"  
азық-түлік 
дүкені

14

Қаратөбе 
ауылдық округі 
Қаратөбе ауылы,
1 квартал, 47 
үйге  сол  
жағында

25 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Рустем" 
азық-түлік 
дүкені

15

Қызылағаш 
ауылдық округі 
Қызылағаш 
ауылы, Абай 
көшесі 28 үйге 
қарама қарсы

20 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Рымхан 
азық-түлік 
дүкені

16

Суықбулақ кенті
Суықбулақ 
а у ы л ы ,  
Бауыржан 
Момышұлы 
көшесі 6 үйге оң
жағында

10 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Бәйтерек", "
Ақниет"  
азық-түлік 
дүкендері

Ү ш б и і к  
ауылдық округі 
Үшбиік ауылы, 

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 

"Мухамеджан" 
және "Айназ" 



17 Байқара көшесі 
6 "А" үйге 
қарама қарсы

10 5 жыл тауарларын сату
)

азық-түлік 
дүкендері

18

Шалабай 
ауылдық округі 
Шалабай ауылы 
Ж. Мәсілім 
көшесі  6  
ғимаратының оң
жағында ("
Келешек" 
мейраханасы)

20 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

19

Шар қаласы 
Тәуелсіздік 
көшесі 116 "А" 
үйдің алдында

300 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Береке" 
азық-түлік 
дүкені

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


